
UAB Jogis

Uždaroji akcinė bendrovė, Nemuno g. 30, LT-99314, Usėnai, Šilutės r., duomenys kaupiami ir saugomi  VĮ Regitrų
centras  , 301746664,  LT100004142511

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją,
pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio

mokėtojas)

UAB „Rokiškio autobusų parkas“

PASIŪLYMAS 
DĖL NAUDOTŲ TARPMIESTINIO TIPO AUTOBUSŲ PIRKIMO 

2017-08-20 Nr.1
(Data)
Šilutė

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/

UAB Jogis

Tiekėjo  adresas /Jeigu  dalyvauja  ūkio  subjektų  grupė,
surašomi visi dalyvių adresai/
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Danius Šilgalys
Telefono numeris +370 621 74108
Fakso numeris
El. pašto adresas egibus@mail.com

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka  CVP IS

interneto svetainėje adresu: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Pasiūlymas galioja iki 2017-09-11.
3. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra

tikros. 
4.* Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus):

Eil.
Nr.

Subtiekėjo (subteikėjo) pavadinimas, juridinio
asmens  kodas, adresas)

Sutarties dalis (apimtis eurais, dalis procentais),
kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus

*Pildyti  tuomet,  jei  sutarties  vykdymui  bus  pasitelkti  subtiekėjai  (subteikėjai).  Nepildyti,  jei
pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį.

5.  **Šiame  pasiūlyme  yra pateikta  ir  konfidenciali  informacija,  kurios  atskleidimas  prieštarautų teisės
aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje
(dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):

Eil.
Nr.

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje
(„Prisegti dokumentai” arba „Kvalifikaciniai klausimai” prie

atsakymo į klausimą)



**Pildyti  tuomet,  jei  bus  pateikta  konfidenciali  informacija.  Tiekėjas  negali  nurodyti,  kad
konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Informacija, kurią
viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai (informacija, nurodyta VPĮ 20 straipsnio
2 dalies 1, 2, 3, 4 punktuose negali būti ir nebus laikoma konfidencialia), negali būti Tiekėjo
nurodoma kaip konfidenciali.Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma,
kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

6. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą:
(Tiekėjas turi užpildyti visas lentelės pozicijas. Neužpildžius visų lentelės pozicijų, pasiūlymas nevertinamas).

Eil. Nr.
Prekių pavadinimas

Mato
vnt.

Kaina Eur 
(be PVM)

1 2 3 4

1. Mercedes-Benz Tourino O 510, 2005m. ID numeris: WEB44420313000021 vnt. 64 000, -

2. Mercedes-Benz Tourino O 510, 2005m. ID numeris: WEB44420313000099 vnt. 64 000, -
PVM vertė (21 proc.), Eur 26 880,-

Suma, Eur (be
PVM)

128 000, - 

Suma, Eur (su
PVM)

154 880, -

Tais atvejais,  kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui  nereikia  mokėti  PVM, jis  lentelės eilutės „PVM”
nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.)

Mūsų siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios:
Eil. Nr. Perkančiojo

subjekto naudotų
viešojo

transporto
paslaugų
autobusų

reikalaujami
techniniai
rodikliai

Taip/Ne 
arba

tiksli reikšmė

1. BENDRI  
DUOMENYS

1.*

1.1 Naudotas (2 vnt.), 
M3 klasės  
autobusas. 
Autobusas turi 
būti sertifikuotas 
pagal 2007 m. 
rugsėjo 5 d. 
Europos 
parlamento ir 
Tarybos 
direktyvos 
2007/46/EB 
reikalavimus. 
Autobusas privalo 

Mercedes-Benz
Tourino O 510

2 autobusai



atitikti Techninius 
motorinių 
transporto 
priemonių ir jų 
priekabų 
reikalavimus, 
patvirtintus 
Valstybinės kelių 
transporto 
inspekcijos prie 
Susisiekimo 
ministerijos 
viršininko 2008 
m. liepos 29 d. 
įsakymu Nr. 2B-
290 (Žin., 2008, 
Nr. 88-3550; 
2010, Nr. 50-
2465).

1.2 Transporto 
priemonėje 
matavimo 
prietaisų skalės 
turi būti išpildytos
metrinėje 
matavimo 
sistemoje.

TAIP

1.3 Nežemagrindis
autobusas turi būti
pagamintas
(pirmoji
registracija)  ne
anksčiau  kaip
2005  metais  ir
neeksploatuotas
Lietuvoje

2005 ir 2005

1.4 Autobuso  rida  ne
daugiau  kaip  500
000 km

345000 km ir 389000 km

1.5 Sėdimų  vietų
skaičius 33- 36 be
vairuotojo

35+1 ir 33+1

1.6 Padangų
nusidėvėjimas  ne
daugiau  kaip  30
procentų

TAIP

1.7 Autobusas  privalo
būti  techniškai
tvarkingas

TAIP

1.8 Pateikiama TAIP



autobuso
nuosavybę
patvirtinančių
dokumentų
kopijos  (techninio
paso  kopija  su
matomu
identifikavimo
numeriu (VIN))

1.9 Pateikiama  išvada
apie  techninę
autobuso  būklę
pagal  kėbulo
numerį  (turi  būti
nurodyti
techniniai
parametrai  ir
būklė)

TAIP

1.10 Galimybė
apžiūrėti  autobusą
Lietuvos
Respublikos
teritorijoje

TAIP

1.11 Pateikiamos
autobuso
nuotraukos  (1.
Autobuso
išvaizda  iš
priekio,  abiejų
šonų,  galo;  2.
Salonas,
vairuotojo  vieta,
3.  Variklio
skyrius 4. Atviras
bagažinių
skyrius)

TAIP

2.  MATMENYS
2.1 Autobuso  ilgis

8000 - 10000 mm;
TAIP

2.2 Autobuso  plotis
2350 - 2550 mm;

TAIP

2.3 Autobuso  aukštis
3250 - 3450 mm;

TAIP

2.4 Ratai  R  19,5  –
22,5

TAIP

3. KĖBULAS
3.1 Autobuso  apačia

neprarūdijusi
(pažeidimai
minimalūs)

TAIP



3.2 Autobusas
nedaužtas

TAIP

3.3 Kėbulas 
nepažeistas 
įbrėžimų, 
įlenkimų, 
korozijos

TAIP

4. DEGALŲ REZERVUARAS
4.1. Kuro bako talpa ne

mažiau 150 l
TAIP

5. VARIKLIS
5.1 Dyzelinis variklis DYZELINIS
5.2 Galia  200-230

kW
205 KW

5.3 Variklio  darbinis
tūris  5000 –  7000
cm3

6374 cm3

5.4 Variklis
sumontuotas
autobuso gale

TAIP

5.5 Turi  atitikti
toksiškumo
standartus  ne
žemesnius  kaip
EURO  3
(pateikiama
pažyma)

Euro 3

6. AUŠINIMO SISTEMA
6.1 Transporto 

priemonės 
aušinimo sistema 
turi būti užpildyta 
aušinimo skysčiu, 
neužšąlančiu prie 
temperatūros 
-35°C

TAIP

7. TRAMSMISIJA
7.1 Pavarų  dėžė  –

mechaninė,  6
pavarų  ir  atbulinė
pavara.  Pavarų
dėžės  įjungimas
mechaninis
(štanga)

MECHANIKA

7.2 Stabdžiai su 
antiblokavimo 
sistema (ABS arba
analogiška)

TAIP

7.3 Stabdžių sistema TAIP



ir vairo 
mechanizmas su 
stiprintuvu

8. KELEIVIŲ SALONO ĮRANGA
8.1 Keleivių  sėdynės

aukštos  minkštos,
atlenkiamos  atgal,
atlenkiami
porankiai  iš
praėjimo pusės

TAIP

8.2 Dvigubo  stiklo
paketai  salono
languose

TAIP

8.3 Stiklai nesuskilę, 
neužrasoję ir 
nesuraižyti

TAIP

8.4 Kalnų stabdis TAIP
8.5 Per  visą  autobuso

perimetrą
konvektoriniai
radiatoriai

TAIP

8.6 Klimato  kontrolė
arba
kondicionierius
keleiviams

TAIP

8.7 Autonominė
šildymo įranga

TAIP

8.8 Lentynėlės
smulkiam keleivių
bagažui

TAIP

8.9 Individualus
keleivių  vietų
apipūtimas

TAIP

8.10 Individualus
keleivių  vietų
apšvietimas

TAIP

8.11 Salono  garso  ir
šiluminė izoliacija

TAIP

8.12 Pilna  salono
apdaila

TAIP

8.13 Plaktukai
avariniam išėjimui

TAIP

8.14 Nesuplėšytos  ir
švarios sėdynės

TAIP

8.15 Dvejos  keleivių
įlipimo/išlipimo
durys  valdomos
oru

TAIP

9. PAPILDOMI REIKALAVIMAI



9.1 Reguliuojamo
aukščio vairuotojo
sėdynė

TAIP

9.2 Vidinis  galinio
vaizdo veidrodėlis

TAIP

9.3 Programuojamas
aušinimo  skysčio
šildytuvas

TAIP

9.4 Tachografas,
greičio ribotuvas -
ES

TAIP

9.5 Avarinis jungiklis TAIP
9.6 Avarinis  ženklas,

gesintuvai,
vaistinėlė,  šviesą
atspindinti
liemenė

TAIP

9.7 Autobuso
gamyklinis
paruošimas
šiaurės  Europos
klimatinei zonai

TAIP

9.8 Tvarkingi ir 
veikiantys 
apšvietimo ir 
signalizavimo 
prietaisai

TAIP

9.9 Priekinė ir galinė 
pakaba ant oro 
pagalvių

TAIP

10. GARANTIJA

10.1 Ne mažiau kaip 3 
(trijų) mėnesių 
garantija 
pagrindiniams 
agregatams 
(varikliui, pavarų 
dėžei, reduktoriui)

3 MĖNESIAI

10.2 Autobusas turi 
būti 
užregistruotas, 
atlikta tachografo 
ir greičio ribotuvo 
patikra, atlikta 
techninė apžiūra

TAIP

1*, 2*- atitinkantys 6 lentelėje išvardintų autobusų markę bei modelį.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.
Nr.

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių
skaičius



1
.

Techninis aprašymas ir nuotraukos Autobusas nr. 1 2

     2. Techninis aprašymas ir nuotraukos Autobusas nr. 2 2
      3. Techninis pasas Autobusas Nr. 1 1
      4. Techninis pasas Autobusas Nr. 2 1

5. Pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetetingų institucijų tvarkomus duomenis 
apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją (juridinį asmenį)

2

6. Pažyma dėl įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro duomenų apie fizinį 
asmenį

1

7. Įmonės įstatai 2

8. Įmonės registracijos pažymėjimas 1

9. Įvykdytų sutarčių sąrašas 1

10. Tiekėjo deklaracija 2

Tuo atveju, jeigu mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame sutartyje numatytas prekes 
pristatyti iki 2017 m. rugpjūčio 31 d.

Pasiūlymas galioja iki 2017 m. rugsėjo 11 d.

                   Direktorius Danius Šilgalys

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens

pareigų pavadinimas)

(Parašas)
 

(Vardas ir pavardė)
 



NAUDOTŲ TARPMIESTINIO TIPO AUTOBUSŲ 
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. BVPŽ kodas – 34121100-2 (Viešojo transporto paslaugų autobusai).
2. Pristatymo vieta – Panevėžio g. 7, LT-42163 Rokiškis.
3. Pristatymo terminas - negali būti ilgesnis kaip 4 (keturios) darbo dienos nuo sutarties pasirašymo. 
4. Tiekėjas turi pateikti Perkančiajam subjektui visus šiuos reikalavimus pagrindžiančius dokumentus ar tiekėjo
patvirtintas šių dokumentų kopijas.
5. Pateikiamos autobusų nuotraukos (1. Autobusų išvaizda iš priekio, abiejų šonų, galo; 2. Salonas, vairuotojo 
vieta; 3. Variklio skyrius; 4. Atviras bagažinių skyrius)
6. Detalūs techniniai reikalavimai (aprašymas) Prekei pateikiami 1 lentelėje.

1 lentelė

Eil.
Nr. 

Perkančiojo subjekto naudotų viešojo transporto paslaugų autobusų reikalaujami
techniniai rodikliai

1. BENDRI  DUOMENYS
1.1 Naudotas (2 vnt.), M3 klasės  autobusas. Autobusas turi būti sertifikuotas pagal 2007 m.

rugsėjo  5  d.  Europos  parlamento  ir  Tarybos  direktyvos  2007/46/EB  reikalavimus.
Autobusas  privalo  atitikti  Techninius  motorinių  transporto  priemonių  ir  jų  priekabų
reikalavimus,  patvirtintus  Valstybinės  kelių  transporto  inspekcijos  prie  Susisiekimo
ministerijos viršininko 2008 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 2B-290 (Žin., 2008, Nr. 88-3550;
2010, Nr. 50-2465).

1.2 Transporto priemonėje matavimo prietaisų skalės turi būti išpildytos metrinėje matavimo 
sistemoje.

1.3 Nežemagrindis autobusas turi būti pagamintas (pirmoji registracija) ne anksčiau kaip 2005
metais ir neeksploatuotas Lietuvoje

1.4 Autobuso rida ne daugiau kaip 500 000 km
1.5 Sėdimų vietų skaičius 33- 36 be vairuotojo
1.6 Padangų nusidėvėjimas ne daugiau kaip 30 procentų
1.7 Autobusas privalo būti techniškai tvarkingas
1.8 Pateikiama autobuso nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos (techninio paso kopija

su matomu identifikavimo numeriu (VIN))
1.9 Pateikiama išvada apie techninę autobuso būklę pagal kėbulo numerį (turi būti nurodyti

techniniai parametrai ir būklė)
1.10 Galimybė apžiūrėti autobusą Lietuvos Respublikos teritorijoje
1.11 Pateikiamos autobuso nuotraukos (1. Autobuso išvaizda iš priekio, abiejų šonų, galo; 2.

Salonas, vairuotojo vieta, 3. Variklio skyrius 4. Atviras bagažinių skyrius)
2.  MATMENYS

2.1 Autobuso ilgis 8000 - 10000 mm;
2.2 Autobuso plotis 2350 - 2550 mm;
2.3 Autobuso aukštis 3250 - 3450 mm;
2.4 Ratai R 19,5 – 22,5
3. KĖBULAS

3.1 Autobuso apačia neprarūdijusi (pažeidimai minimalūs)
3.2 Autobusas nedaužtas



3.3 Kėbulas nepažeistas įbrėžimų, įlenkimų, korozijos
4. DEGALŲ 

REZERVUARA
S

4.1. Kuro bako talpa ne mažiau 150 l
5. VARIKLIS

5.1 Dyzelinis variklis
5.2 Galia 200-230 kW
5.3 Variklio darbinis tūris 5000 – 7000 cm3

5.4 Variklis sumontuotas autobuso gale
5.5 Turi atitikti toksiškumo standartus ne žemesnius kaip EURO 3 (pateikiama pažyma)
6. AUŠINIMO 

SISTEMA
6.1 Transporto priemonės aušinimo sistema turi būti užpildyta aušinimo skysčiu, neužšąlančiu 

prie temperatūros -35°C
7. TRAMSMISIJA

7.1 Pavarų dėžė – mechaninė, 6 pavarų ir atbulinė pavara. Pavarų dėžės įjungimas mechaninis
(štanga)

7.2 Stabdžiai su antiblokavimo sistema (ABS arba analogiška)
7.3 Stabdžių sistema ir vairo mechanizmas su stiprintuvu
8. KELEIVIŲ 

SALONO 
ĮRANGA

8.1 Keleivių sėdynės  aukštos  minkštos,  atlenkiamos  atgal,  atlenkiami  porankiai  iš  praėjimo
pusės

8.2 Dvigubo stiklo paketai salono languose
8.3 Stiklai nesuskilę, neužrasoję ir nesuraižyti
8.4 Kalnų stabdis
8.5 Per visą autobuso perimetrą konvektoriniai radiatoriai
8.6 Klimato kontrolė arba kondicionierius keleiviams
8.7 Autonominė šildymo įranga
8.8 Lentynėlės smulkiam keleivių bagažui
8.9 Individualus keleivių vietų apipūtimas
8.10 Individualus keleivių vietų apšvietimas
8.11 Salono garso ir šiluminė izoliacija
8.12 Pilna salono apdaila
8.13 Plaktukai avariniam išėjimui
8.14 Nesuplėšytos ir švarios sėdynės
8.15 Dvejos keleivių įlipimo/išlipimo durys valdomos oru
9. PAPILDOMI 

REIKALAVIM
AI

9.1 Reguliuojamo aukščio vairuotojo sėdynė
9.2 Vidinis galinio vaizdo veidrodėlis
9.3 Programuojamas aušinimo skysčio šildytuvas
9.4 Tachografas, greičio ribotuvas - ES
9.5 Avarinis jungiklis



9.6 Avarinis ženklas, gesintuvai, vaistinėlė, šviesą atspindinti liemenė
9.7 Autobuso gamyklinis paruošimas šiaurės Europos klimatinei zonai
9.8 Tvarkingi ir veikiantys apšvietimo ir signalizavimo prietaisai
9.9 Priekinė ir galinė pakaba ant oro pagalvių
10. GARANTIJA

10.1 Ne mažiau kaip 3 (trijų) mėnesių garantija pagrindiniams agregatams (varikliui, pavarų 
dėžei, reduktoriui)

10.2 Autobusas turi būti užregistruotas, atlikta tachografo ir greičio ribotuvo patikra, atlikta 
techninė apžiūra



                                       UAB Jogis

Uždaroji akcinė bendrovė, Nemuno g. 30, LT-99314, Usėnai, Šilutės r., duomenys kaupiami ir saugomi  VĮ Regitrų
centras  , 301746664,  LT100004142511

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas,
juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

_UAB „Rokiškio autobusų parkas“__

TIEKĖJO DEKLARACIJA
2017-08-20 Nr. 2
 (Data)
          Šilutė
(Sudarymo vieta)

1.Aš, direktorius Danius Šilgalys_________________________________________________, 
(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a)) UAB Jogis_______________________,
                                                                                      (Tiekėjo pavadinimas)

dalyvaujantis (-i) UAB Rokiškio autobusų parkas______________________________________
(Perkančiojo subjekto pavadinimas)

atliekamame Viešo transporto paslaugų naudotų tarpmiestinio tipo autobusų pirkimo ______
(Pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris, pirkimo būdas)

supaprastinto atviro konkurso būdu, pirkimo Nr. 343126______________________________,

Skelbtame https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt  , 2017-08-10_________________________________
(Leidinio pavadinimas, kuriame paskelbtas skelbimas apie pirkimą, data ir numeris bei nuoroda į CVP IS)

nėra  su  kreditoriais  sudaręs  taikos  sutarties,  sustabdęs  ar  apribojęs  savo  veiklos, nesiekia
priverstinio likvidavimo procedūros ar  susitarimo su kreditoriais, taip pat  nėra  padaręs  rimto
profesinio pažeidimo – profesinės etikos pažeidimo, kai nuo tiekėjo pripažinimo nesilaikančiu
profesinės etikos normų momento praėjo mažiau kaip vieni metai, arba konkurencijos, darbo,
darbuotojų saugos ir sveikatos, aplinkosaugos teisės aktų pažeidimo, už kurį tiekėjui (fiziniam
asmeniui)  yra  paskirta  administracinė  nuobauda  arba  tiekėjui  (juridiniam  asmeniui)  –
ekonominė  sankcija,  nustatyta  Lietuvos  Respublikos  įstatymuose  kai  nuo  sprendimo,  kuriuo
buvo  paskirta  ši  sankcija,  įsiteisėjimo dienos praėjo  mažiau kaip  vieni  metai,  o  už  Lietuvos
Respublikos konkurencijos įstatymo 5 straipsnio pažeidimą tiekėjui, kuris yra juridinis asmuo,
yra paskirta ekonominė sankcija, kai nuo sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši sankcija įsiteisėjimo
dienos praėjo mažiau kaip 3 metai; kai tiekėjas, kuris yra fizinis asmuo, arba tiekėjo, kuris yra
juridinis  asmuo,  dalyvis,  turintis  balsų  daugumą  juridinio  asmens  dalyvių  susirinkime,  yra
pripažintas kaltu dėl tyčinio bankroto, kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos įmonių bankroto
įstatyme, jeigu nuo teismo sprendimo įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau kaip 3 metai.

2. Man žinoma, kad, jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga,  vadovaujantis Lietuvos
Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 39 straipsnio 2 dalies 1 punktu pateiktas pasiūlymas bus
atmestas.



3. Tiekėjas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka.
4. Jeigu viešajame pirkime dalyvauja ūkio subjektų grupė, deklaraciją pildo kiekvienas ūkio

subjektas.
Direktorius Danius Šilgalys

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

*Pastaba. Jeigu perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu
parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento
atskirai pasirašyti neprivaloma.


		862174108
	2017-08-21T12:58:06+0300
	Šilutė
	Pasirašau




